
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 
П О С Т А Н О В А  

 
16 год. 12 хв.  № 54 
26 вересня 2015 року  

 
Про внесення змін до постанови  

Харківської обласної виборчої комісії від 19 вересня 2015 року № 49  
 
До Харківської обласної виборчої комісії надійшли звернення відділів 

ведення Державного реєстру виборців Дзержинського, Жовтневого, Ленінського, 
Комінтернівського, Орджонікідзевського, Фрунзенського районів у м. Харкові, 
Люботинського, Лозівського, Ізюмського, Первомайського, Чугуївського міських, 
Балаклійського, Богодухівського, Зміївського, Лозівського, Нововодолазького, 
Харківського районів Харківської області щодо актуальної інформації по змінам 
меж виборчих дільниць та орієнтовній кількості виборців, перейменуванню 
вулиць та введенню нових будинків в експлуатацію. 

Враховуючи пропозиції, що надійшли, відповідно до пункту 2 частини 
другої статті 25 Закону України «Про місцеві вибори», постанови Центральної 
виборчої комісії «Про кількість територіальних, одномандатних виборчих округів, 
що утворюються обласними, районними, міськими, районними у містах (у містах, 
де утворені районні у місті ради), сільськими, селищними виборчими комісіями для 
організації виборів депутатів місцевих рад при проведенні чергових та перших 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 
2015 року» від 3 вересня 2015 року № 216, керуючись статтею 27 Закону України 
«Про місцеві вибори», Харківська обласна виборча комісія постановляє: 

 
1. Внести зміни до  Переліку територіальних виборчих округів для 

проведення чергових виборів депутатів Харківської обласної ради 25 жовтня 2015 
року, утворених постановою Харківської обласної виборчої комісії «Про утворення 
територіальних виборчих округів для проведення чергових виборів депутатів 
Харківської обласної ради 25 жовтня 2015 року» від 19 вересня 2015 року № 49 
згідно додатку (додається). 

2. Оприлюднити цю постанову на стенді офіційних матеріалів комісії та 
на сайті Харківської обласної ради. 

 
 

Голова Харківської обласної  
виборчої комісії           О. Коновал 


